Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Торгунское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Торгунская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404202, п.Торгун ул. Почтовая,15                                               тел./факс (84493)-46353, torgunsp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2022 г.                                                                                           №8/14

«О внесении изменений в решение
Торгунской сельской Думы от 28.01.2022 № 3/8
«Об установлении размеров должностных
окладов,  ежемесячных и дополнительных
выплат Главе Торгунского сельского
поселения и муниципальным служащим
Торгунского сельского поселения на
2022 год»

В целях приведения в соответствие с законодательством, Торгунская
сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Торгунской сельской Думы от 28.01.2022 №3/8 «Об
установлении размеров должностных окладов,  ежемесячных и дополнительных
выплат Главе Торгунского сельского поселения и муниципальным служащим
Торгунского сельского поселения на 2022 год» следующие изменения:

1.1 Пункт 4 решения изложить в редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и

разместить в сети интернет на сайте Торгунского сельского поселения.

Глава Торгунского
сельского поселения                 И.Б.Шавленов

                  В.В. Меренцова                   В.В. Меренцова